



AGD
Iniciativa pública e privada

A Pessoa Jurídica denominada como **AGD CONSTRUÇÕES, MONTAGENS E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no **CNPJ nº 49.908.216/0001-49** e Inscrição Municipal nº 640.287-00, neste ato, representada pelos seus sócios **DANILO RODRIGUES DO BRASIL CASTRO**, detentor do CPF de nº 073.354.936-50 e RG sob o nº MG12.700.564; **GILDA ELIANE RODRIGUES DO BRASIL CASTRO**, detentora do CPF sob o nº 671.568.436-72 e RG sob o nº MG4.763.149 e **ALESSANDRO RODRIGUES**, brasileiro, casado, portador do CPF sob o nº 011.734.586-54 e RG de nº MG-7983166, vem, em conformidade ao presente edital, apresentar as devidas informações da empresa concorrente e o respectivo orçamento:

A respectiva empresa está localizada na Av. Portugal, nº 710 – Bairro Tiberly, na cidade de Uberlândia; CEP. 38405-042. Telefone para contato (34) 3255-6655/ 99238-9900.

Representante Legal da Empresa

AGD CONSTRUÇÕES, MONTAGENS E SERVIÇOS LTDA.

GILDA ELIANE RODRIGUES DO BRASIL CASTRO

CPF sob o nº 671.568.436-72

Uberlândia, 01 de junho de 2023.



AGD
Iniciativa pública e privada

Ordem	Material	Quantidade	Valor unitário	Total
01	Dobradiças marca hettich	720 (Setecentos e vinte unidades)	R\$ 45,00 (Quarenta e cinco reais)	R\$ 32400,00 (Trinta e dois e quatrocentos reais)
02	Puxadores mm/Vancouver alumínio anodizado	420 (Quatrocentos e vinte unidades)	R\$ 38,00 (Trinta e oito reais)	R\$ 15580,00 (Quinze mil quinhentos e oitenta reais)
03	Trilho telescópico 450mm, sem amortecedor.	136 (Cento e trinta e seis)	R\$ 30,00 (Trinta reais)	R\$ 4080,00 (Quatro mil e oitenta reais)
04	Fita de borda 15 mm	500 (Quinhentos metros)	R\$ 5,89 (Cinco reais e oitenta e nove centavos)	R\$ 2950,00 (Dois mil novecentos e cinquenta reais)
05	Chapa mdp 1,85/2,75 metros por 15mm de espessura.	50 (Cinquenta unidades)	R\$ 469,00 (Quatrocentos e sessenta e nove reais)	R\$ 23450,00 (Vinte e três mil quatrocentos e cinquenta reais)
06	Mao de obra para confecção dos conjuntos de moveis conforme desenho do termo de referência. Incluindo, Plano de corte, compra do material, transporte, armazenagem, cortes, enfiletamento e acdbamento, transporte para o local de montagem e instalação dos mesmos.		R\$ 92.000,00 (Noventa e dois mil reais)	R\$ 92.000,00 (Noventa e dois mil reais)
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO				R\$ 170.460,00 (Cento e setenta mil quatrocentos e sessenta reais)

Uberlândia, 01 de junho de 2023.